
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_058/0010208 
U21 - Univerzita reflektující problémy regionu severozápadních Čech 
KAOS Rozvoj podpůrných služeb pro studenty se specifickými potřebami 

UJEP 
''�'''' 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

mezi smluvními stranami: 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
se sídlem Pasteurova 3544/1, 400 96, Ústí nad Labem 
IČ 44555601, DIČ: CZ44555601 
bankovní spojení XXX, Ústí nad Labem, č. účtu: XXX zastoupená: doc. RNDr.
Martinem Balejem, Ph.O., rektorem 
(dále jen „UJEP") 

a 

02 Czech Republic a.s. 
XXX
Za Brumlovkou 266/2 Praha 1400 22, Praha 4 -Michle 
IČ:60193336 
bankovní spojení: XXX, č.ú.: XXX
(dále jen „prodávající") 

(společně též „smluvní strany") 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

�v 

U21REPROREG 
"" 

1. Dne 2. 12. 2019 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu č. 1007878999, jejímž
předmětem bylo dodání 6 ks kompaktního zařízení s mobilním LTE přenosem vč.
fotoaparátu s vyšším rozlišením a kamerovým systémem.

2. Na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. K dodání zboží však došlo již po odeslání objednávky dne 3. 12. 2019, dříve, než byla
smlouva uveřejněna a nabyla účinnosti.

4. Vzhledem k tomu, že ze strany prodávající bylo plněno před účinností smlouvy, jednalo
se na straně UJEP o bezdůvodné obohacení .

• EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkurn. vývoj a vzděláváni Mlt.1�Ttn.;�o ŠKOLS„V 
l1l.A rt .. �r.l· VY t:1VY 



CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_058/0010208 
U21 - Univerzita reflektující problémy regionu severozápadních Čech 
KAOS Rozvoj podpůrných služeb pro studenty se specifickými potřebami 

Článek li. 
Vypořádání bezdůvodného obohacení 

""" 

U21REPROREG 
"" 

1. Smluvní strany se tímto domluvily na vypořádání bezdůvodného obohacení dle čl. I
této dohody tak, že UJEP si ponechá 6 ks kompaktního zařízení s mobilním LTE
přenosem vč. fotoaparátu s vyšším rozlišením a kamerovým systémem a
následně za ně zaplatí kupní cenu ve výši a za podmínek stanovených v kupní
smlouvě č. 1007878999.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany
a jednala v dobré víře.

Článek Ill.
Smluvní strany shodně konstatují, že po naplnění čl. li této dohody bude dále
postupováno v souladu s uveřejněnou kupní smlouvou uvedenou v čl. I odst. 1 této
dohody.

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se
řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. Tato dohoda
podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv
provede UJEP, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží
každá ze smluvních stran.

4. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv .

VPrazedne

• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operačnl program Vý2kum. vývoj a vzdělávání Mlt-.l�rci:::s-vL. ŠkOLS--V 
>.t, Aort• _,.. 'i' .... .,,-�,j·.:v 

......................................................................................................................... .........................................................................................................

V Ústí  nad Labem dne: 16.12.2019


